
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di ASCOLI PICENO)

***********

N. REG. GEN. 175

DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE
DEL IV SETTORE

- UFFICIO TECNICO - LAVORI PUBBLICI -

Numero  41   Del  17-05-17

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE MANTO IN ERBA SINTETICA PRESSO CAMPO

DA  CALCIO A 5 ADIACENTE AL PALAROZZI - AUTORIZZA=
ZIONE SUBAPPALTO

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 17-05-017

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 41 del 17-05-2017  -  pag. 1  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL IV SETTORE
PREMESSO che con determinazione del Responsabile del IV Settore n.28
del 13/04/2017 (REG GEN 134) è stata affidata alla Ditta Limonta Sport
la "Realizzazione del manto in erba sintetica presso il campo da
calcio a 5 adiacente al Palarozzi"  per l'importo € 23.732,74 oltre
IVa di legge;

DATO ATTO:
- che la Ditta appaltatrice intende procedere ad affidare in
subappalto la posa in opera del manto per un importo di € 3.550,00,
alla Ditta  "COGESA SPORT SRL" con sede a Chgieti in via Aterno 372
(Partita IVA e C.F. 02366330690), come da domanda assunta al ns. prot.
in data 04/05/2017 al n. 6797, e contenente, tra l'altro, il contratto
di subappalto, la dichiarazione circa il possesso dei requisiti di cui
all'art.80 del D.lvo 50/2016;
- che è stata verificata la regolarità contributiva della Ditta così
come da DURC acquisito online PROT_INAIL_ 6698646.

DATO ATTO inoltre:
- che le lavorazioni oggetto di subappalto rientrano nel 30%
dell'importo contrattuale;
- che, ai sensi del D.Lvo 81/2008, è stato nominato il geom. Luigi
Ciotti quale coordinatore della Sicurezza poichè vi è la presenza in
cantiere di più di una Ditta anche se non comtemporaneamente;

RITENUTO di poter autorizzare il subappalto  come dalla citata
richiesta fatta dalla Ditta appaltatrice;

DETERMINA
DI RICHIAMARE la premessa a far parte integrante della presente
determinazione;

DI AUTORIZZARE, ai sensi dell'art. 105  del d.lgs 150/2016 e sue mm. e
ii., il subappalto dei lavori in oggetto per un importo presunto di €
3.550,00,  all'Impresa "Cogesa Sport srl", con sede legale a Chieti
Via Aterno n. 372  (Partita IVA 02366330690), così come da contratto
stipulato in data 28/04/2017 tra la Ditta  appaltatrice dei lavori  e
la Ditta subappaltatrice;

DI DARE ATTO;
- che prima dell'inizio lavori la Ditta subappaltatrice dovrà
trasmettere a questo ufficio il POS e dovrà provvedere a trasmettere
denuncia agli Enti previdenziali, assicurativi e antinfortunistici;
- che la Ditta appaltatrice dovrà trasmettere la fattura quietanzata
della Ditta subappaltatrice unitamente alla richiesta del saldo dei
lavori;
- che il presente atto non comporta impegno di spesa;

DI DARE ATTO che il CIG è il seguente Z841E35289

Il presente atto viene trasmesso in data ............ al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000,
n. 267.

Folignano (AP), lì 17-05-017

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 41 del 17-05-2017  -  pag. 2  -  COMUNE
DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Dott.ssa FERRETTI SIMONA

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la  successiva
pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Arch. MANCINI FRANCESCA

ROMANA

DETERM. LAVORI PUBBLICI - IV SETT. n. 41 del 17-05-2017  -  pag. 3  -  COMUNE
DI FOLIGNANO


